Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Informacion de Oficio

Reportes para Ley de Acceso a la Informaci6n Pablica - Art. 10 Numeral 9
Depositos constituidos con fondos publicos

Expresado en Quetzales
EJERCICIO: 2021 DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
BANCO CUENTA SALDO ANTERIOR
(1)
BANCO DE GUATEMALA
CONSEJO NACIONAL PARA LA ATENCION DE LAS PERSONAS 1,483,839,33
Total BANCO DE GUATEMALA 1,483,839.33
BANCO DE DESARROLLO RURAL.
CONADI 45.34
CONADI PROVEEDORES 25.856.97
CONADI PAGADORA 2.929,296.97
Total BANCO DE DESARROLLO RURAL. 2,955,199.28
4,439,038.61

GRAN TOTAL

MONTO DEBITO
(2)

0.00
0.00
0.00

26,610.18
§54,726.17

581,336.35

581.336.35

MONTO CREDITO
(3)

0.00
0.00
554,726.17

0.00

500.00

555,226.17

55522617

PAGINA :

FECHA
HORA

REPORTE:

NUEVO SALDO
4

1,483,839.33
1,483,839.33
554,771.51

-733.21
2,375,070.80

2,929,089.10

4,412,928.43

1 DE
08/02/2021
8:12.19

R00815950.rp

VARIACION
(5)=1(2) - (3)

0,00
0.00
-554,726.17

16,610.18
§54,226.17

26,110.18

26,110.18



